
中电建（崇信）发电有限公司

2024 年 7 月份三材化轻零星采购询比价采购公告

中电建（崇信）发电有限公司拟对 2024 年 7 月份三材化轻零星采购公开询比价采购，特

发布本采购公告，现征集合格资质的投标人对本采购项目进行公开报价。

1.采购内容及主要技术参数

POWERCHINA-0301002-240175

序号 物资编码 财务编码 物资名称 规格型号 单位 数量

1 1303080042 020199010030 易熔合金 锡铋合金，熔点 125℃ ±5℃ 克 50

2 1405014140 021099010089 冷媒 R2210KG/罐 罐 2

3 1301060031 020103030026 花纹钢板 4mm 吨 3

4 1401010012 021001030014 醇酸调和漆 黄色 5千克/桶 桶 30

5 1301060086 020103030102

ETFE 氟碳覆

膜 YX23-210-

840 型彩钢板

材质强度 TDC51D 基板：镀铝

锌 长12m宽 1m厚 0.6mm 表面

氟碳覆膜≥100um 背面 PET 膜

≥100um

块 20

6 1202110156 021206050472 上炉体

规格：MACIV-07-001，品号：

3070100064，适配开元

5E-MAG6700 工分仪(测灰分)

个 1

7 1202110157 021206050473 下炉体

规格：MACIV-07-002，品号：

3070100065，适配开元

5E-MAG6700 工分仪(测灰分)

个 1

8 1402020131 021001040154 硅标准溶液 Si-10，10μg/mL，60ml/瓶 瓶 3

9 1402020130 021001040153 铜标准溶液 Cu-10，10μg/mL，60ml/瓶 瓶 1

10 1402020263 021001040805 钠标准溶液
浓度：230mg/L,60ML/瓶，北

京华科仪钠元素标准溶液
瓶 1

11 1402020132 021001040155 铁标准溶液 Fe-10，10μg/mL，60ml/瓶 瓶 1



12 1402020139 021001040162
钠参比电极

填充液
0.1MCsCL60mL/瓶 瓶 1

2.询价文件的获取

凡满足本公告规定的投标人资格要求并有意参加投标者，请于 2024 年 7 月 9 日至 2024

年 7 月 15 日 18：00 前在中国电建集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）注册、在

线报名。已注册、报名的，待询价人审核通过后，投标人自行登录该网站下载电子版询价文

件后即可进行报价，不接受现场报名或报价。

3.报价要求

3.1 报价人须对标的物全部进行报价，若报价人只报标的物中的部分项，则该报价为无

效报价；报价人必须严格按照询价人要求的品牌（生产厂家）报价，如询价人未指定品牌（生

产厂家），报价人须注明所提供产品的品牌（生产厂家）。

3.2 本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须按照《询价单》要求写明单价

及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使

用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

4.报价截止时间

截止 2024 年 7 月 18 日 16:00 时。

5.联系方式

询价人：中电建（崇信）发电有限公司

地 址：甘肃省平凉市崇信县铜城工业园区

联系人：张女士

联系电话：0933-5918035


		www.bjca.org.cn
	2024-07-09T17:11:56+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




